Р Е Ш Е Н И Е № 04-27
г. Обнинск
                             «29» ноября 2011 года

О согласовании ликвидации муниципального предприятия
«Землеустройство»

Рассмотрев предложение Администрации города о согласовании ликвидации муниципального предприятия «Землеустройство», на основании Положения  «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий», утвержденного решением Обнинского городского Собрания № 03-20 от 26.04.2011 года, в соответствии со статьями 28, 41 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать ликвидацию муниципального предприятия «Землеустройство».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин